O GON ç
A

ALO
NTEDO AMAR

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

S
'lc rl:"|i' ;-"

{ ,,,201
''

rr- -ê
49loooo',oooo

fr
:()1 7

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONCALO DO AMARANTE

TERMO DE ADJUDICACÃO

O Pregoeiro do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4e, da Lei N". 10.520/02 e, considerando o

cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é a CONTRATAçÃO DE

EMPRESA VISANDO A AQUTSTçÃO O¡ PLACAR ELETRôNrCO DTGTTAL PARA O GrNÁSrO POLTESPORTTVO

WALDEMAR DE ALCÂNTARA DO MUNTCTPTO SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE. (EXCLUSTVOS PARA

ME/EPP), resolve ADJUDICAR. o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO

^ ELETRôNICO Ne. 042.2023, em favor dos vencedores abaixo listados, de acordo com os termos do
presente processo, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

JUIIO CESAR PINTO CORDEIRO EPP, inscrita no CNPJ N'. 20.965.430/0001-55, com endereço Rua

Conselheiro Lafaiete, 1959, Loja L3, Bairro Sagrada Família, CEP: 31,035-560, Belo Horizonte/MG, E-

MAIL: cormed@cormed.com.br - cormed2@cormed.com.br - vendas@cormed.com,br, Telefone: (3L)

3482-4955 / 3466-2763, com o valor global de R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais),
conforme itens abaixo relacionados.

VATOR GLOE

Rs 24.s00,

VALOR GLOBAL Rs 24.500,00

M

1

orscnrçÃo UNIDADE QTDE, MARCA
VALOR

uru¡rAnro
PLACAR ¡urRÔuco D|GITAL - placar Eletrônico Digital
Esport¡vo para indicações de pontos o sets, faltas e

cronômetros progressivos e regressivos, com sinal sonoro
automático e manual, com identificação dos times em led,
dimensões mínimas de 3x 1,25 m, dígitos com no mínimo
15cm de altura, para as modalidades de voleibol, futsal,
basquete o handebol, garantia de no mínimo 24 meses, No
preço total devem estar inclusas as despesas de impostos,
taxas, fretamento, montagem o lnstalação no Ginásio
Poliesportivo Waldemar de Alcantara, com capacitação dos
operadores do placar eletrônico.

UNIDADE 01

MARCA
pRópnrR

CORMED

co-657P1

Rs 24.500,00

VALOR GLOBAL Rs 24.500,00 (VTNTE E QUATRO MrL E QUtftHENTOS REATS)

São Gonçalo do Amarante/CE, 31 de Outubro de 2023.

^{^
es

Pregoeiro do Município de o Gonçalo do Amarante/CE

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - CEP:62.670-000 - São Gonçalo do
Amarante - CE Fone/Fax: (85) 33 l5-4100 - CNPJ n' 07.533.65610001- l9 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

- Si te : http://www. saogoncalodoamarante. ce. gov. br/